РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 18.12.2013	                                     	                                                        №  172
станица Нижнебаканская

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", руководствуясь Законом Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае", статьей 30 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:
1. Утвердить гарантированный перечень услуг по погребению на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего положения возложить на председателя комиссии  по вопросам законности, прав граждан,  межнациональным отношениям,   общественным организациям, казачества, образования, медицины, делам молодежи, семьи, инвалидов и одиноких престарелых граждан, развития спорта и культуры (Кан Г.Л.)
3.Настоящее решение подлежит обнародованию.
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района  						        А.А.Кукос

Приложение к решению
Совета Нижнебаканского
 сельского поселения
Крымского района
от 18.12.2013 № 172
[image: H:\Scan30001.JPG]
image1.jpeg
COT'JIACOBAHO COTI'JJACOBAHO

Pyk 39ﬁmenb & 3aMecTHTENb YNPaBIISIOMEro I/Io/)éﬂ;p ero
pema}{anwe Wmecxon Ortpenennem [leHcroHHOTO hOHMA waemenuem
Komj cuu=-" | Poccutickoi De Acpawiin ,ﬁp@m} Pc,gmw pgrﬂgﬂanbﬂmm

: AIIBHOTO

ueﬂa TapeHTa ugﬂ 'rapmbos
Kpacn‘ apcmoma( Ul

. MunoBaHoB
Yy »_ 7Z 2013 r
NEZ"//%V//f@fZ

IIPEMCKYPAHT
rapaHTHPOBAHHOTO TIepeyHs yCIyT 1o morpedenuio Ha 2014 rox,
OKa3bIBaEMBIX Ha TeppuTopuH HikHe6akaHCKOTO CelbCKOT0 MOCETEHUs
Kpsimckoro paitona

Ne HaumeHnoanue ycayru CromumocTs, pyb. ¢
/i 01.01.2014

1 OdopmiteHne JOKyMEHTOB, HEOOXOAMMBIX JUTS OrpeOeH s 102.90

2 IIpenocrasieHue (M3roTOBICHHUE), TOCTABKA Ipoda U APyrHX 2285.85

[IPeIMETOB, HEOOXOMMMBIX I TOrpeOeHus:
2.1 | I'po6 cTaHIapTHBIH, CTPOraHHBI, H3 MATEPHANOB TOJIIHHOM 25-

32MM, OGUTBIHA BHYTPH U CHAapyXKH TKaHBIO X/6 € IIOYIIKOH 3 1484,70
CTPYKKH
2.2 | UnBenrapHas Tabnuuka gepeBsiHHas ¢ ykazanneM OO, nars 137.55
POKJICHHUS ¥ CMEPTH =
2.3 | JlocraBka rpo6a i MOXOPOHHBIX IPHHAIEKHOCTEH O apecy, 663.60
YKa3aHHOMY 3aKa34HKOM g
3 I[TepeBo3Ka Tena (OCTAHKOB) YMEPIIETO K MECTY 3aXOPOHEHHs 782,25
4 TTorpeGeHne yMepIIero Py PhIThe MOTHIIB! 3KCKABATOPOM
5 TTorpeGenne yMmepuIero mpy peIThe MOTHIIBL BPYYHYIO 1808,10
6 UTOI'O npenenbHast CTOMMOCT Fap2HTHPOBAHHOIO MEPEYHS

YCIIYT [0 HOTpebeHuIo
6.1 | IpH pPBIThE MOTHJIBI 9KCKaBATOPOM
6.2 | Ipu peIThe MOTHJIBI BPYYHYIO 4979,10

UcnonHsromuit 06ﬂ3aHHocm/rJ1aBLI

HuxHe6aKaHCKOTo CeIbCKOro \
nocenexus Kpbsvckoro paii . — [IL.W. TkageHKO